

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kultúrny dom Helcmanovce

Objekt:

1 - Kultúrny dom Helcmanovce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

23.08.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

75 222,32

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	75 222,32	20,00%	15 044,46

Cena s DPH

v EUR

90 266,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Kultúrny dom Helcmanovce

Objekt:

1 - Kultúrny dom Helcmanovce

Miesto:

Dátum: 23.08.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

75 222,32

D HSV Práce a dodávky HSV 32 416,41

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 16 355,72

1	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	593,000	0,70	415,10
2	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	122,158	6,22	759,82
3	K	632311001.S	Brúsenie nerovností nových betónových podláh - zbrúsenie povlaku hrúbky do 2 mm	m2	593,000	3,05	1 808,65
4	K	632452623.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 15 mm	m2	593,000	22,55	13 372,15

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 15 389,04

5	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	593,000	5,57	3 303,01
6	K	965081812R	Búranie podláh epoxidových	m2	593,000	4,79	2 840,47
7	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	39,138	15,89	621,90
8	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	782,760	0,48	375,72
9	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	39,138	13,29	520,14
10	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	195,690	1,49	291,58
11	K	979089002.S	Poplatok za skladovanie - obaly, (15 01, 02, 06) ostatné	t	39,138	190,00	7 436,22

D 99 Presun hmôt HSV 671,65

12	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	14,668	45,79	671,65
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 42 805,91

D 776 Podlahy povlakové 36 121,82

13	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	522,300	2,85	1 488,56
14	M	284110000110	Podlaha PVC heterogénna, hrúbka 2,5 mm, trieda záťaže 34/43, TARKETT	m2	53,275	26,21	1 396,34
15	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	593,000	3,94	2 336,42
16	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	593,000	10,09	5 983,37
17	M	284110000110.S	Podlaha PVC heterogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	610,790	26,21	16 008,81
18	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	593,000	1,40	830,20
19	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	593,000	1,00	593,00
20	K	776992121.S	Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností hr. 3 mm	m2	593,000	12,41	7 359,13
21	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	359,958	0,35	125,99

D 777 Podlahy syntetické 6 684,09

22	K	777510005R	Vysprávky podláh na 50% poterom tenkovrstvým	m2	593,000	11,21	6 647,53
23	K	998777201.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	66,475	0,55	36,56